PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

             от _______________                                          № ______
станица Новопластуновская

О принятии в муниципальную собственность Новопластуновского сельского поселения объектов движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании устава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет Новопластуновского сельского  поселения  Павловского района р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Новопластуновского сельского поселения Павловского района объекты движимого имущества (прилагается)

2.  Включить указанные объекты в реестр муниципальной собственности Новопластуновского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам  и инвестиционной политике (Завгородняя).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                              Ю.В.Третьяк
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района

от ___________№_______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Новопластуновского сельского поселения Павловского района объектов движимого имущества
	№ п/п
	Наименование имущества

	Количество экземпляров (штук)
	Балансовая стоимость (рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	МФУ А4 Epson  L3210,5/10/СТР, МИН 5760*1440dpi,  USBC11СJ68517
	1
	34000,00

	2.
	Монитор 23.8 Acer K243YEbmix черный IPS IED 4ms 16:9 178/178 1000:1 VGA HDMI 250
	1
	12000,00

	3.
	Баннер 5,0*2,0м (Бессмертный полк)
	1
	16000,00

	4.
	Табличка 2,02*1,0 (80 лет Победы)
	1
	15600,00

	5.
	Сплит система JAX ACE-14HE NEO York
	1
	33500,00

	Итого:

	111100,00

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                              Ю.В.Третьяк